합   계 43,527 증) 67.5 43,594.5 100.0

주거지역 제3종일반주거지역 43,527 증) 67.5 43,594.5 100.0

   ▣ 용도지역 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 위 치

용도지역
면 적(㎡) 용적률 결 정 사 유

기정 변경

31 속초시 조양동
1572번지 일원

제3종일반
주거지역

제3종일반
주거지역

43,594.5 300% 이하 ∘ 지적 확정측량 결과에 따른 면적 변
경

2) 도시기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인 조서

   가) 교통시설

- 3 -

▣ 도로 결정(변경) 및 지형도면 승인 조서

구분

규  모

기능 연장
(m) 기  점 종  점 사용

형태
최  초
결정일 비고

등급 류별 번호 폭원
(m)

기정 중로 1 31 20~
36.4

보   조
간선도로

603
(276)

조양
1039-3대

조양
1226-2답

일반
도로

1979.4.19.
(강고제72호)

변경 중로 1 31 20~
36.4

보   조
간선도로

603
(276)

조양
1039-3대

(조양 1575도)

조양
1226-2답

(조양 1575도)

일반
도로

선형
변경

기정 중로 3 13 12 보   조
간선도로

658
(87)

조양
1409-33대

조양
1313-5답

일반
도로

1987.2.17.
(강고제87-12호)

변경 중로 3 13 12 보   조
간선도로

658
(87)

조양
1409-33대

(조양 1581도)

조양
1313-5답

(조양 1581도)

일반
도로

선형
변경

 ※ (   )는 사업구역내 연장

   ▣ 도로 결정(변경) 및 지형도면 승인 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로1-31 중로1-31

 • 선형변경
  - 폭원 : 20~36.4m(변경없음)
  - 연장 : 603m(276m)(변경없

음)

  • 지적확정측량 결과에 따른 선형조
정

중로3-13 중로3-13
 • 선형변경
  - 폭원 : 12m(변경없음)
  - 연장 : 658m(87m)(변경없음)

  • 지적확정측량 결과에 따른 선형조
정

 ※ (   )연장은 사업구역내 연장

   나) 공공공지

   ▣ 공공공지 결정(변경) 및 지형도면 승인 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치
면적(㎡)

최  초
결정일 비고

기정 변경 변경후

변경  공공공지 조양동 1573 1,744 감) 52.3 1,691.7
2016.8.9.

(속고
제2016-41호)

   ▣ 공공공지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

 공공공지
 • 면적변경
  - 1,744 → 1,691.7㎡(감 52.3

㎡)

  • 지적확정측량 결과에 따른 면적축
소

- 4 -

  3) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인 조서

   가) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 지형도면고시조서

   ▣ 총괄표

구 분 도면표시
면 적(㎡)

구성비(%) 비 고
기정 변경 변경후

총 계 43,527 증) 67.5 43,594.5 100.0

공동주택용지 A 31,465 증) 60.5 31,525.5 72.3

도 로 용 지 B 8,933 증) 181.0 9,114.0 20.9

구 거 용 지 C 1,385 감) 121.7 1,263.3 2.9

공 공 공 지 D 1,744 감) 52.3 1,691.7 3.9

   ▣ 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 지형도면고시조서

가구
번호

면적
(㎡)

획   지
비   고획지

번호 위   치 면적(㎡)
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

계 43,527 증) 67.5 43,594.5 43,527 증) 67.5 43,594.5

A 31,465 증) 60.5 31,525.5 1 조양동 1572번지 일원 31,465 증) 60.5 31,525.5  ∙ 공동주택용지(1가구 1획지)

B 8,933 증) 181.0 9,114.0

1 조양동 1575번지 일원 6,462 감) 18.9 6,443.1  ∙ 중로 1-31호선(기부채납)
2 조양동 1581번지 일원 1,069 증) 4.7 1,073.7  ∙ 중로 3-13호선(기부채납)
3 조양동 1578번지 일원 1,402 증) 195.2 1,597.2  ∙ 농로(기부채납)

C 1,385 감) 121.7 1,263.3 1 조양동 1579번지 일원 1,385 감) 121.7 1,263.3  ∙ 구거(기부채납)
D 1,744 감) 52.3 1,691.7

1 조양동 1573번지 일원 901 감) 55.8 845.2  ∙ 공공공지(기부채납)
2 조양동 1574번지 일원 843 증) 3.5 846.5  ∙ 공공공지(기부채납)

  4) 건축물에 대한 용도･건폐율･용적률･높이･배치･형태･색채･건축선에 관한 도시관리계획 결정(변경) 및 지형

도면 승인 조서

도면번
호 위 치 구   분 계 획  내 용 비   고

A A-1

용  도 권장용도 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」및 속초시 도시계획 조례에 의거 제
3종일반주거지역에서 건축할 수 있는 건축물

불허용도 권장용도 이외의 용도
건   폐   율 25.00%
용   적   률 282.00%
높   이 29층 이하
배   치 판상형 배치계획도 참고
형태 및 색채 -
건   축   선 -

2. 속초 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인 도면 : 실음생략

- 5 -

속초시 고시 제2019 - 9호

개발행위허가 제한지역 지정(변경) 및 지형도면승인 고시

1. 속초시 설악동 산78-1임 일원에 대하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법

률」
  제63조에 따라 개발행위허가 제한지역으로 지정(변경 : 기간연장)하고,

「토지이용규제기본법」 제8조에 따라 지형도면 승인 고시합니다.

2. 관계도서는 속초시청 경제개발국 건설도시과에 비치하여 일반인에게 보입니